
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lahev-kovova-equa-basic-0-68-l-ruzova/

Láhev kovová Equa Basic 0,68 l - růžová

Kód zboží: KOVBASIC-PINKBLUSS
Značka: Equa

Popis:
Luxusní nerezová láhev na pití s jedinečným designem. Obsah 680ml. Uzávěr je
elektrolyticky pokovený a na vrchu je vložen kroužek z italského mramoru.

Každý člověk na naší planetě spotřebuje 168 plastových lahví ročně. Připojte se i vy k těm,
kdo berou ohledy na přírodu a už se nechtějí dívat, jak svou zemi zahlcujeme odpadky.

S lahví EQUA budete in, vždy s čerstvým nápojem po ruce a navíc ušetříte za drahé a
nekvalitní kupované vody. Při používání láhve Equa se také vyhnete kontaktu s velmi
nebezpečnou chemikálií BPA, která je obsažena v běžných plastových lahvích a která se
uvolňuje do tekutin uvnitř lahví.

O škodlivosti BPA se ví již dlouho, nicméně teprve v roce 2012 EU zakázala použití této
chemikálie pro výrobu kojeneckých lahví. Pro ostatní výrobky však stále smí být používáno.
Kontaktu s BPA se vyhnete používáním skleněných lahví, nebo plastových lahví s garancí
BPA Free jako jsou všechny lahve Equa, které Vám nabízí jako přidanou hodnotu atraktivní
design a bezchybné provedení.

Protože společnost Equa vznikla na základě starosti o přírodu a zdraví, daruje 10 % ze
zisku ekologickým organizacím, které se starají o vyčištění životního prostředí například od
zbytků plastových lahví na jedno použití.

Řada BASIC vychází ze smart lahví Equa. Mají stejný design, jen neobsahují elektroniku.

Parametry:
• Objem (l): 0,68
• Materiál: ocel (nerezová)
• Materiálové složení: ocel

Fotky:

https://armik.cz/lahev-kovova-equa-basic-0-68-l-ruzova/



	Láhev kovová Equa Basic 0,68 l - růžová

